АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2020г.                                                                                               №  7-р

поселок Октябрьский

О создании рабочей группы для обследования помещений участковых избирательных комиссий Среднечелбасского сельского поселения

	В целях реализации  положений Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
	1. Создать рабочую группу для обследования помещений участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению 08 сентября 2019 года выборов  депутатов Совета Среднечелбасского сельского поселения и дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва (приложение № 1).
	2. Рекомендовать  руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Среднечелбасского сельского поселения, оказать содействие территориальной избирательной комиссии Павловская и участковым избирательным комиссиям в реализации ими полномочий по подготовке и проведению выборов 08 сентября 2019 года.
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднечелбасского сельского
Поселения Павловского района                                                    В.А.Жук

                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
               к распоряжению администрации
Среднечелбасского сельского поселения
                                                                     от 07.02.2020г.   № 7-р

СПИСОК
рабочей группы для обследования помещений участковых избирательных комиссий

Председатель комиссии:

        Глава администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

Члены комиссии:

-  директор муниципального учреждения»Социально-культурный центр         муниципального образования Среднечелбасское сельское поселение» Павловского района (по согласованию)
-  директор МБУ «Среднечелбасская поселенческая библиотека Среднечелбасского сельского поселения Павловского района» в х.Ленинодар (по согласованию)
- начальник пожарной части № 171 ФГКУ «38 отряд ФПС по Краснодарскому краю» в станице Старолеушковской (по согласованию)
- старший участковый уполномоченный полиции отдела Министерства внутренних дел по Павловскому району в Краснодарском крае (по согласованию)
- заведующая клубом п. Южный (по согласованию)
- директор средней общеобразовательной школы № 15 (по согласованию)
- заведующая клубом п. Набережный
- заведующая клубом п. Ленинодар
- председатель УИК 39-39

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                   В.А. Жук

image1.png